DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONDUTA DE ENFERMAGEM
FRENTE AO IDOSO COM FRATURA DE FÊMUR de autoria de JOSÉ FRANKLIN NUNES
LIMA , DENNIS CAMARGO SOARES RIBEIRO, ANNE DUTRA FORTE, DAUANA
LOURENÇO DE MORAIS, foi publicado nos Anais VI CONGREFIP referente ao ISSN 2527-
0060.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php